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Abwasserbeseitigung
7201.5030.26 Strassen-/Werkleitungssan. Lattenstrasse

Gemeinde Wirenlos
Abwasserbeseitigung

Valuta Beleg-Nr. Gegenkonto  Buchungstext 1 Buchungstext 2 Journal MWSt Soll Haben Saldo
Buchungsperiode 2023

11.04.23 6592 16372 Minikus Vogt & Partner AG, Wettingen Werkleitungserneuerung Léttenstrasse 284 129.25 1'678.70 1'678.70
19.04.23 7195 36944 Walo Bertschinger AG, Lenzburg Werkleitungserneuerung Lattenstrasse 363 1'015.80 13'192.45 14'871.15
30.05.23 7871 36944 Walo Bertschinger AG, Lenzburg Werkleitungserneuerung Lattenstrasse 446 2'973.65 38'618.80 53'489.95
13.06.23 7881 16372 Minikus Vogt & Partner AG, Wettingen Werkleitungserneuerung Léttenstrasse 446 124.20 1'613.30 55'103.25
06.12.23 11697 36944 Walo Bertschinger AG, Lenzburg Sanierung Léttenstrasse Kanalisation 937 529.75 6'880.10 61'983.35
31.12.23 12146 16372 Minikus Vogt & Partner AG, Wettingen Lattenstrasse, Hausanschlussleitungen 977 658.15 8'547.25 70'530.60
31.12.23 12148 16372 Minikus Vogt & Partner AG, Wettingen WL-Erneuerung Latten-/Juchstrasse 977 574.95 7'467.05 77'997.65
Total 6'005.75 77'997.65 0.00 77'997.65
Kredit gesprochen am: Ausgaben  Einnahmen Kredit-Saldo

07.12.2022 128'000.00 0.00 128'000.00

Buchungen in den Jahren:
14072.30 2023 77'997.65 0.00 50'002.35
Total MWSt 6'005.75 43'996.60
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